



DEN NORSKE KIRKE

Tiller menighet

PROTOKOLL FRA MØTE I TILLER MENIGHETSRAAD

Dag: Torsdag 08.12.2022

Tid: Kl. 18.00-20.30

Sted: Tiller menighetscenter

Til stede:	Forfall:
Alf Egil Aaberge Oddny Clara Andresen Trond Garnes Aud Keysan Rosvoldsve Leiv Erik Elvestad Thore Nome Magnhild Haraldseide Hofsøy <i>Randi Husevåg Garnes</i>	Sigmund Aasjord Ludvig Karlsen Hilde Bjørnholm Ezeh

ÅPNING: Oddny

66/22 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes.

67/22 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 06.10.2022

Vedtak:

Protokoll godkjennes.

68/22 ENDRING AV ORGANISERING AV TILLER ÅPEN BARNEHAGE

Ut fra nye retningslinjer fra sentralt hold, skal alle barnehager være egne ansvarlige selskap. Dette skal gjelde fra 1.1.23.

Menighetsrådet oppnevnte i novembermøtet (sak 58/22) Trond Garnes til å «ta styringen» i denne saken for MR. Han har fått med seg Randi Husevåg Garnes i arbeidet.

Vedtak:

Tiller Menighet vil omorganisere Tiller Åpen Barnehage til eget rettssubjekt i tråd med kravene i ny barnehagelov.

Tiller menighet ønsker å gjøre dette i et formalisert samarbeid mellom menigheten og Trondhjems Asylselskap (TA).

Menighetsrådet ber Trond og Randi Husevåg Garnes stå for nødvendige forhandlinger med TA. Herunder avklare eventuelt delt eierskap mellom partene, og etablering av nødvendig kontakt med Fellesrådet for personalmessige og økonomiske avklaringer.

Forslag til avtale legges fram for menighetsrådet så snart det er praktisk mulig.

69/22 MENIGHETSRÅDSVALG 2023

Status nominasjonskomité: Kaarina Kauppila og Leiv Elvestad er foreløpig med i komiteen. Det blir muligens ett medlem til.

70/22 DAGLIG LEDER

Menighetsrådsleder oversender vedtatt tekst til avdelingsleder Kirkeliv innen 8. desember.

Vedtak:

Tiller menighetsråd ønsker at teksten som omhandler Tiller, skal lyde som følger:

Tiller er en bydel i vekst. Rundt 10.000 av innbyggerne er medlemmer i Den norske kirke. Det er mange dåp i menigheten, og en stor andel konfirmanter. Kirkebygget fra 1901 med ca. 170 plasser, ligger vakkert til. Tiller menighet har et velfungerende menighetssenter med kontor for ansatte og lokaler for aktiviteter initiert både av ansatte og frivillige. Menigheten vil være en kirke der alle kan føle seg hjemme, og ønsker å ha et fellesskap der de som kommer kan oppleve mening og dybde i livet. Kirken bygger på verdier som tro, håp og nestekjærlighet. Målet er at disse verdiene skal komme til uttrykk i en kirke som oppleves relevant for vår tid og kultur. Vi har et bredt tilbud innen ulike sjangre for flere aldersgrupper - Åpen barnehage, speidere, Tweens og ulike arrangement for familier og voksne.

71/22 OFFERLISTE VÅREN 2023**Vedtak:**

Offerlista vedtas. Staben gis fullmakt til å gjøre endringer hvis spesielle behov skulle oppstå.

72/22 EVENTUELT

- A. Neste møte: AU 10.01. og MR 19.01.
- B. Parkeringsregulering ved Tiller kirke: 28.10.22 sendte menighetsrådsleder spørsmål til Helena Rosselli om det er mulig å få utvidet parkeringstiden ved kirka fra 2 til 3 eller 4

timer til de som ikke har parkeringskort. Det har foreløpig ikke kommet noen tilbakemelding på dette.

- C. Offerbøsse til kirka: Savile Row kan gjøre om en lyskasse til en offerbøsse med veggfeste. Pris ekskl. mva. er 3600 kr. Einar Landrø spørres i stedet om å snekre en kasse for menigheten.

73/22 ORIENTERINGSSAKER

- A. Nytt fra stab og utvalg.
- B. Nytt fra Kirkelig fellesråd.
- C. Nytt fra Tiller menighetssenter.
- D. Nytt fra misjonskontakten.

For Tiller menighetsråd,

Alf Egil Aaberge
Leder

Magnhild Haraldseide Hofsjø
Menighetsforvalter